СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  17.02.2021 г.  	№10/41
с.Усланка

Об отмене решения Собрания депутатов Усланского сельсовета Обоянского района о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усланского сельсовета Обоянского района

Рассмотрев представление прокуратуры Обоянского района «Об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении» от 11.02.2020 года № 110-2021, Собрание депутатов Усланского сельсовета Обоянского района 3 созыва РЕШИЛО:
1.  Решение от 02.02.2021 года № 8/33 « О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Усланского сельсовета Обоянского района» отменить.
   4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Усланского сельсовета
Обоянского района                                                                      Н.С.Алмосова

Глава Усланского сельсовета
Обоянского района                                                                      В.И.Образцов